
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO di ANGRI 

Via  D.Alighieri , 15 - 84012 ANGRI (SA) Tel./fax 081.5138806 
Temporaneamente insediata in via Lazio, s.n.c. - Angri 

C.F. 94008830658  E-mail: saee18300p@istruzione.it 
Sito web: www.terzocircoloangri.gov.it 

Posta certificata: saee18300p@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio: UFTIIK 

Prot. n. 0004234/07 del 04/10/2018 

Alla docente Capone Maria Rosaria 

Alla docente Semioli Anna Maria 

Classi III sez.A e B 

Scuola Primaria, Plesso Via Nazionale 

 

Ai docenti tutti di Scuola Primaria  

 

Al Direttore S.G.A.  

 

        Agli Atti, Albo e Sito Web della Scuola 

 

 

OGGETTO: Decreto Dirigenziale di assegnazione dei docenti di Scuola Primaria su posto comune 

alle classi per l’a.s. 2018/2019. Rettifica ed integrazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Dirigenziale di assegnazione dei docenti di Scuola Primaria su posto comune alle 

classi per l’a.s. 2018/2019, Prot. n. 0003559/07 del 03/09/2018; 
VISTA la comunicazione della docente Capone M.R. e della docente Semioli A.M. del 19/09/2018, 

Prot. n. 0003905/07 del 20/09/2018; 
VISTO il riscontro alla comunicazione di cui al punto precedente, Prot. n. 0003929/07 del 

21/09/2018; 
VISTA la richiesta delle docenti Capone M.R.e Semioli A.M. del 01/10/2018, Prot. n. 0004142/07 

del 01/10/2018; 
TENUTO CONTO del carattere di provvisorietà del DD Prot. n. 0003559/07 del 03/09/2018; 
CONSIDERATA la possibilità di dover apportare correttivi al suddetto DD per un migliore adegua-

mento al contesto in funzione degli obiettivi; 
CONSIDERATE legittime e condivisibili le ragioni a fondamento della richiesta di cui al punto 

precedente Prot. n. 0004142/07 del 01/10/2018; 
 

DECRETA 
in ragione di quanto è in premessa 

a rettifica ed integrazione del DD Prot. n. 0003559/07 del 03/09/2018 
 

per l’a.s. 2018-2019 l’assegnazione delle docenti Capone Maria Rosaria e Semioli Anna Maria della 

Scuola Primaria alle classi con le rispettive discipline:  

 

PLESSO VIA NAZIONALE 

a.s. 2018/2019 

 

 

 

mailto:saee18300p@istruzione.it
http://www.terzocircoloangri.gov.it/
mailto:saee18300p@pec.istruzione.it


 

CLASSE INSEGNANTI DISCIPLINE ORE 

III A e III B 

A.M. Semioli Italiano 

Ed Fisica 

Arte e Immagine 

Musica 

7 

2 

1 

1 

M. R. Capone Matematica 

Scienze 

Tecnologia 

Storia 

6 

1 

1 

2 

  

INSEGNANTI CLASSI ORE Ore di 

compresenza 

Discipline 

A. M. Semioli III A e III B 22 - Italiano, Ed. Fisica, 

Arte e Immagine, Musica 

M. R. Capone III A, III B 20 2 Matematica, Scienze, Tecnologia 

Storia 

 
        Considerata, tuttavia, la possibilità di dover apportare correttivi per un migliore adeguamento al 

contesto in funzione degli obiettivi, la presente struttura organizzativa è decretata in forma provviso-

ria. 
                                                                           

 

                Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Patrizia Del Barone 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 


